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Olemme yli 65 vuotta Sastamalassa toiminut 
Linja-autoalan perheyritys, joka on erikoistunut 
kotimaan valmismatkatuotantoon ja tilausajoi-
hin. Bussiamme ajaa aina ammattitaitoinen kul-
jettaja, jolla vuosien kokemus alalta.

Hieno matkailuvuosi 2023 on takana. Pääsim-
me toteuttamaan useita erilaisia matkoja ympäri 
Suomea. Matkojen varaaminen netissä yleistyi 
todella paljon ja haluammekin rohkaista kaikkia 
kokeilemaan sitä. Mikäli varaus tuottaa ongelmia 
niin autamme, opetellaan yhdessä. Paperipostin 
määrä vähentyi selkeästi. Uutuutena aloitimme 
matkailun Porin seudulta. Se on saanut paljon 
hyvää palautetta ja jatkuu entistäkin isompana 
tänä vuonna.

Maanlaajuisesti ison kiitoksen saimme vuoden 
2023 matkailugaalassa, jossa pääsimme Suomen 
viiden parhaan joukkoon kategoriassa Vuoden 
kierto-/ryhmämatkanjärjestäjä. Valtavan iso kii-
tos asiakkaillemme viime kaudesta, teemme tätä 

työtä isolla sydämellä teitä varten. Haluamme 
tuottaa teille paljon uusia kokemuksia, elämyk-
siä, helposti ja turvallisesti kauniissa kotimaas-
samme. 

Matkailukaudelle 2024 olemme kehittäneet 
enemmän matkoja kuin koskaan ennen. Tarjol-
la on monenlaisia uusia, erilaisia ja eri mittaisia 
matkoja eri puolelle Suomea. Esitteessä on pal-
jon matkoja kohteisiin, joita asiakkaamme ovat 
toivoneet ja kuten aikaisemminkin kaikki matkat 
eivät millään mahdu sivuille, joten seuraathan 
aktiivisesti viikottain päivittyvien nettisivujem-
me tarjontaa. Matkoja kehitellään kevään, kesän 
ja syksyn aikana koko ajan lisää.

Porin seudun asiakkaille valmistuu ensimmäistä 
kertaa paperinen matkailuesite. Porista lähdem-
me liikkeelle matkakeskukselta. Tarkemman 
matkareitin voi tiedustella toimistoltamme tai 
katsoa netistä.

Matkoillemme voi lähteä yksin, kaksin, isoin tai 
pienemmin ryhmin. 

Sivutoimistomme sijaitsee Ulvilassa, Friitalan 
toimistokeskuksessa. Kati vastailee sieltä puhe-
limeen arkisin 9-16. Mikäli haluat saapua paikan 
päälle neuvottelemaan matkoista niin soitahan ja 
sovi Katin kanssa sopiva aika.                                                                            

Olette kovasti tervetulleita matkoillemme mu-
kaan!

Ilmoittautumiset ja Matkatiedustelut:
• puh. 0500 114 505 tai 050 5502012/suora
 Katille arkisin ma-pe 9-16
• netissä www.lauhamo.fi, sieltä
 reissukalenteri
• sähköpostilla toimisto@lauhamo.fi
Nettipalvelut ovat auki 24/7

Penttilänkatu 1, 38250 Sastamala, puh. 0500 114 505

Matkailuterveiset
Lauhamolta!
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OSTOKSILLE TUURIN KYLÄKAUPPAAN
25.4.2024 (ke) ja 20.11.2024 (ke)
Lähtö Porista
Saavuttuamme kohteeseen on ostosaikaa 5 tuntia. Voit käyttää ajan kohteessa 
ihan miten haluat. Kohteessa valtava myymälä sekä alueella paljon muitakin 
yrittäjiä.
Matkan hinta 30 euroa/ hlö
Sisältäen kuljetuksen

VIERAILULLE EDUSKUNTAAN, 
HIETANIEMEN HAUTAUSMAALLE ja 
TAMMINIEMEEN
26.4.2024 (pe)
Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen
Opastettu Eduskuntatalo vierailu. Kaikille vieraille tehdään tur-
vatarkastus, joka on samantapainen kuin lentokentillä. Metalliesineet 
kannattaa ottaa esille jo ennen tarkastusta sekä jättää päällystakit ja 
laukut mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi ryhmän linja-autoon. 
Kiellettyjä esineitä Eduskuntatalossa ovat esimerkiksi - terävät esineet 
(sakset, monitoimityökalut, veitset) - syttyvät ja myrkylliset aineet, 
kaasusumuttimet (aerosolit, sytyttimet) - nesteet, eväät. Turvatarkas-
tuksessa poiskerätyt esineet palautetaan vierailun jälkeen.  Kovaäänistä 
ja häiritsevää käytöstä on vältettävä ja esimerkiksi matkapuhelimet on 
pidettävä äänettömällä vierailun ajan. Vieraiden on pukeuduttava asial-
lisesti, esim. pipot ja lippalakit jätetään naulakkoon. Valokuvaaminen 
Eduskuntatalossa on sallittua. Kohteessa paljon rappusia. Kohde ei sovi 
liikuntaesteisille. Eduskuntaan saapuvien täysi-ikäisten henkilöiden on 
tarvittaessa voitava todistaa henkilöllisyytensä. Esimerkiksi ajokortti 
tai kuvallinen KELA-kortti käy henkilöllisyystodistukseksi.
Pienelle kävelylle Hietaniemen hautausmaalle
Ryhmälounas 
Tamminiemi, Presidenttien koti. Tamminiemi on entinen Suomen 
tasavallan presidenttien virka-asunto Helsingin Meilahdessa. Vuonna 
1987 se muutettiin Urho Kekkosen kotimuseoksi nimeltä Urho Kek-
kosen museo Tamminiemi. Tunnettujen suomalaisten jugend-ark-
kitehtien Sigurd Frosteruksen ja Gustaf Strengellin suunnittelema 
huvila meren rannalla, puiston keskellä, valmistui tukkukauppias Nis-
senin käyttöön vuonna 1904. Sen asuinpinta-ala on 450 neliömetriä. 
Hufvudstadsbladetin päätoimittaja, myöhemmin kauppaneuvoksen 
arvonimen saanut Amos Anderson osti talon vuonna 1924 tarkoituk-
senaan muuttaa Helsingin keskustasta sinne ja teetti siihen remontin. 
Anderson tunsi olonsa Tamminiemessä kuitenkin yksinäiseksi ja jäi 
asumaan kerrostaloasuntoonsa Yrjönkadulle. Lisäksi hän vietti viikon-
loput pääasiassa Kauniaisissa ja kesälomansa Naantalissa, joten hän 
antoi Tamminiemen vuokralle. Vuonna 1939 Tamminiemen arvoksi 
laskettiin 900 000 markkaa. Presidentti Kyösti Kallio, jonka kanssa 
Anderson oli ystävystynyt, ehdotti Tamminiemen lahjoittamista ”köy-
hälle valtiolle” tasavallan presidentin vapaa-ajan asunnoksi. Anderson 
lahjoittikin talon valtiolle vuonna 1940 ehdolla, että Helsingin kaupun-
ki jatkaa tontin vuonna 1942 umpeutuvaa vuokrasopimusta. Ander-
son sitoutui myös kustantamaan talossa tarvittavan peruskorjauksen. 

Kyösti Kallio ei kuitenkaan koskaan ehtinyt itse asua Tamminiemessä. 
Tamminiemeä käyttivät virka-asuntonaan ennen Kekkosta Risto Ryti 
ja Gustaf Mannerheim. Kekkosen kuoltua Museovirasto sai keväällä 
1987 tehtäväkseen muodostaa Tamminiemestä kotimuseon. Hankkeen 
toteutumisen teki mahdolliseksi Kekkosen kuolinpesän lahjoitus. Urho 
Kekkosen museon avasi joulukuussa 1987 tasavallan presidentti Mauno 
Koivisto. Museossa esitellään paitsi Kekkosen, myös Rytin ja Manner-
heimin presidenttiaikaa sekä Suomen historiaa toisesta maailmanso-
dasta 1980-luvun alkuun. Opastettu kierros tässä mielenkiintoisessa 
kohteessa.
Matkan hinta: 85 euroa/ hlö                                                                                                                                            
Matkan hinta: 75 euroa/ hlö, Museokortti, josta ilmoitettava jo 
varaustilanteessa.
Hinta sisältää pääsymaksun, opastukset, ruokailun ja bussimatkat

ATENEUM- Eero Järnefelt näyttely
10.5.2024 (pe)

Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen                                
Saapuminen Ateneumille 
Osallistumme näyttely-introon kesto 30 minuuttia. Intron jälkeen ai-
kaa kiertää näyttelyissä.
Totuuden, tyypillisyyden ja olennaisen kuvaamiseen pyrkinyt Järnefelt 
tunnetaan erityisesti maisema-, pilvi- ja luontokuvauksistaan, Koli-ai-
heisista maalauksistaan sekä aikansa merkkihenkilöistä tekemistään 
muotokuvista. Suomen itsenäistyessä Järnefelt saavutti maassa lähes 
virallisen muotokuvamaalarin aseman.
Kaikki edellä mainitut aiheet ovat laajasti edustettuina Ateneumin 
näyttelyssä kuten myös Järnefeltin perhe ja lähisuku, joiden vaikutus 
Suomen 1800-luvun lopun ja vuosisadanvaihteen taiteeseen ja kult-
tuuriin oli valtava. Järnefeltin veljet, kriitikko Kasper, kirjailija Arvid, 
muusikko Armas sekä sisar, myöhemmin Jean Sibeliuksen puolisona 
tunnettu Aino muistetaan paitsi kuvataiteen, kirjallisuuden ja musii-
kin tekijöinä, myös osana laajempaa kulttuuritoimijoiden verkostoa. 
Vanhemmista etenkin isä Alexander Järnefelt otti fennomaanien kieli-
taistelun, ts. suomen kielen kehittämisen, elämäntehtäväkseen. Äiti Eli-
sabeth Järnefelt, muistetaan erityisesti kirjallisesta salongistaan, jonka 
tunnetuin osallistuja oli Juhani Aho.
Suurin osa näyttelyn teoksista on peräisin Kansallisgallerian kokoel-
masta, mutta mukana on myös poikkeuksellisen paljon lainoja yksi-
tyiskokoelmista. Näyttelyn kuraattori on Ateneumin intendentti Timo 
Huusko.
Vierailun aikana voit käyttää Ateneumin kahvilan palveluja tai pistäytyä 
Ateneumin lähellä lounastamassa (ei sisälly matkan hintaan)
Matkan hinta: 
65 euroa/hlö
45 euroa/ hlö/ voimassa olevalla museokortilla (Matkalle mu-
kaan)
Sisältää sisäänpääsyn Ateneumiin, näyttelyintron ja bussikuljetuksen.
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IKEA JA IDEAPARK
17.5.2024 (pe)
Bussin reitti: Kokemäki-Harjavalta-Nakkila-Ulvila-Pori-Kiikoinen
Tällä leppoisalla ostosmatkalla käymme kahdessa suositussa ostoskoh-
teessa.
Ensimmäisenä pysähdymme Ikeaan, tähän valtavaan kodin sisusutusta-
varaliikkeeseen, jonne saavumme noin 10.30 ostosaikaa 3 tuntia.
Siirrymme Ideaparkkin. Omaa aikaa kierrellä kohteen ostoskaduilla. 
Täällä aikaa kierrellä 4 tuntia.
Lähdemme kotimatkalle 18.00. Saapuminen takaisin Poriin noin 19.30 
ja siitä muille kotipysäkeille.
Matkan hinta 20 euroa/ hlö
Sisältäen kuljetuksen

AIKAMATKA POHJALAISTALOIHIN
23.5.2024 (to)
Bussiin Porista
Saapuminen Lapualle Kosolan Talolle, jossa tutustuminen esittelijän 
johdolla kaks- ja puolifooninkiseen pohjalaistaloon. Kuullaan niin ra-
kennushistorian selvittämisen menetelmistä, talon tarjonnasta kuin 
talon tarinasta. Aamukahvit lisukkeen kera. 
Opas hyppää Kosolan Talolta ryhmän mukaan ja jatketaan Matkaa ryh-
män bussilla. 
Saapuminen Wanhaan Karhunmäkeen. Talon historia alkoi v. 1914 he-
rännäisopistona. Herännäisyys on edelleen keskeinen voima Wanhan 
Karhunmäen toimintaa. Paikka tarjoaa puitteet ja palvelut erilaisiin 
kokouksiin ja juhliin. Nautitaan keittolounas, kuullaan paikan tarinaa 
ja mahdollisuus vierailla myös Körttimuseossa ja tehdä ostoksia lahja-
puodissa. 
Mahdollisuus piipahtaa kävellen (tai bussilla) n. 300 m päässä Karhun-
mäestä sijaitsevassa Mummadesignissa, jossa nähtävissä ja ostettavissa 
yrittäjän suunnittelemia sisustus- ja käyttötekstiilejä mm. körttiaiheella. 
Matka jatkuu kohti Nurmoa oppaan tarinointia kuunnellen. Välillä 
nähdään mm. Kitinojan kaunis perinnekylä Ylistarossa, jonne raken-
tuu tulevina vuosina perinteisten pohjalaistalojen muodostama uusi 
kylän osa.
Vierailu Mäki-Tepon talossa toimivassa Nurmon museossa, jossa tutus-
tutaan perinteisiin pohjalaistalon huoneinteriööreihin
Matka jatkuu Nurmon jokilaakson maakunnallisesti arvokasta maise-
ma-aluetta ja useita pohjalaistaloja. 
Kierroksen päätös entisen Lapuan emäntäkoulun alueella toimivaan 
Jokilaakson matkailupuutarhaan, jossa vanhan rakennuksen keskellä 
tuoksuvat tuhannet vanhat ja uudet puutarhakasvit, mm. ruusutarha 
sekä yksi Suomen suurimmista yrttitarhoista. 
Jokirannan Matkailupuutarhan kahvilassa kahvittelun ja omatoimisen 
puutarhaan tutustumisen jälkeen lähtö kotimatkalle. 
Hinta: 125 euroa /hlö
Hintaan sisältyy, opastettu tutustuminen Kosolan Talolla, aamukahvit suolai-
sen lisukkeen kera - opastus bussissa Lapualta Kosolan Talolta ohjelman mu-
kaan Jokilaakson Matkailupuutarhaan saakka (3 h) - keittolounas ja tutustu-
minen Wanhassa Karhunmäessä sekä Mummadesignissa - museo-opastus ja 
pääsymaksut Nurmon museolla - iltapäiväkahvit Jokilaakson Matkailupuu-
tarhan Nukkeruusussa sekä bussimatkat

JO PERINTEINEN PERHERETKI 
KORKEASAAREEN                                            
3.6.2024 (ma)
Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen
Perheretki Korkeasaaren Eläintarhaan Helsinkiin. Saapuminen Korkea-
saareen noin kello 13.30. Lähtö kotimatkalle 18.00
Matkan hinta 30 euroa/ aikuinen
Matkan hinta 20 euroa/ lapsi alle 15 vuotta
Hinta sisältää bussimatkat Helsinkiin ja takaisin.

Tarkemmat kohdetiedot, lisätietoja pääsylipuista eläintarhaan Korkea-
saaren verkkosivuilta, liput netistä tai kohteesta paikan päältä.
www.korkeasaari.fi

PUUTARHAMATKA 
ARBORETUM FRICKILLE ja 
HONKASEN PUUTARHALLE
11.6.2024 (ti)
Bussiin Porista
Opastuskierros, Harrastajapuutarhuri Erkki Frick on 
rakentanut yksityistä arboretumiaan Kangasalan Liuk-
sialaan 1980-luvulta lähtien. Alppiruusuinnostuksesta 
lähtenyt harrastus käsittää nykyään 3,2 hehtaarin puu-
tarhan, jossa kasvaa 14 lajistoltaan ja tunnelmaltaan 
erilaista puistikkoa, harvinaisia puita sekä satoja kuk-
kivia puita ja pensaita kuten alppiruusuja, atsaleoja, 
ruusuja ja pioneita. Kangasalan Liuksialassa, entisillä 
Liuksialan kartanon mailla sijaitseva Arboretum Frick 
on kauneuden ja puutarhojen ystävän ykköskohde. 
Arboretumiin on aiemmin päässyt tutustumaan vain 
Erkki Frickin kutsumana, mutta nyt puutarha avautuu 
yleisölle Business Kangasalan innostamana. Arboretu-
min 3,2 hehtaarin rinnetontti jakaantuu metsäpuutar-
haan ja maisemapuutarhaan. Puita ja pensaita kasvaa 
lähes 500 lajia tai lajiketta, alppiruusuja ja atsaleoja yli 
800 pensasta. Väriloistoa on tarjolla koko kesän: Alp-
piruusut ja atsaleat kukkivat lähes koko alkukesän ja 
kesä–heinäkuun.
Arboretumin jokaisella 14 puistikolla on oma lajiston-
sa ja tunnelmansa. Alppiruusurinteellä, magnoliapuu-
tarhassa ja rosariossa voi ihastella kesän kukkaloistoa. 
Hyvin hoidettuja polkuja pitkin voi astella läpi englanti-
laistyyppisen mökkipuutarhan, irlantilaistyylisen met-
säniityn tai lehtikuusimetsikön. Pieni lehmuskuja Unter 
den Linden, hiljaisuuden puutarha, löytyy buddha-pat-
saineen Alppiruusurinteen päältä. Alppiruusurinne on 
oma lempipaikkani, siellä kasvaa lisäksi myös harvinai-
sia puita. Arboretum Frickin harvinaisimpia lajeja ovat 
mm. erilaiset hevoskastanjat, trumpettipuu, Kiinan 
saarni, Turkin tammi, valeakaasia ja mammuttipetäjä. 
Pääsemme tunnin opastetulle kierrokselle jonka jälkeen 
omaa aikaa pieneen kiertelyyn.
Kierroksen jälkeen nautimme keittolounaan ja kahvit. 
Hieman vielä omaa aikaa kiertelyyn kauniissa puutar-
hassa.
Vatsat täynnä ja puutarhakierrosta innostuneena läh-
demme ostoksille Honkasen Puutarhalla
Matkan hinta 68 euroa/hlö
Sisältäen opastuksen, pääsymaksun puutarhaan, keittolou-
naan, kahvit ja bussikuljetukset.
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HEINÄKUINEN OSTOSRETKI 
4.7.2024 (to)

Bussiin Porista 
Laitilan virvoitusjuomatehdas, on Laitilassa toimiva, vuonna 1995 pe-
rustettu Suomen suurin pienpanimo ja Hartwallin, Sinebrychoffin ja 
Olvin jälkeen Suomen neljänneksi suurin panimo. Laitilan Wirvoitus-
juomatehtaan tehdas sijaitsee Laitilassa, jossa juomien valmistukseen 
käytetään tuuli- ja aurinkovoimalla tuotettua sähköä. Piipahdamme os-
toksilla heidän myymälässään
Loviisan aitta, Ostosaikaa tässä kauniiden tavaroiden kohteessa. Paljon 
lahja ja sisustustavaraa kotiin ja lahjaksi.
Muurlan tehtaanmyymälään, jossa nautimme maittavan lounaan ja 
voimme tehdä ostoksia heidän tuotteiden tehtaanmyymälässään.
Matka jatkuu Saloon, jossa osallistumme suosittuun ja yhdeksi Suo-
men parhaimmaksi tapahtumaksi valittuun Salon iltatoriin. Tapahtu-
ma alkaa kello 16.00 Paikalla valtava määrä myyjiä ammattilaista aina 
kirpputorialueeseen. Lavalla live ohjelmaa myös näin torstaisin. Reilusti 
aikaa kiertelyyn.
Matkan hinta: 55 euroa/ hlö
Sisältäen bussimatkat ohjelman mukaisesti ja ryhmälounaan

VISAVUORI, INKALAN KARTANO,  
ILOSEN PUUTYÖ ja RÖNNVIKIN VIINITILA 
5.7.2024 (pe)
Bussiin Porista
Visavuori, opastettu kierros. Visavuori on kuvanveistäjä Emil Wikströ-
min taiteilijakoti ja ateljee. Lisäksi Visavuoresta löytyy Suomen hauskin 
museo – Kari-paviljonki, jossa on esillä pilapiirtäjä Kari Suomalaisen 
töitä ja ajoittain vaihtuvia näyttelyitä. Alueella toimii myös tunnelmal-
linen museokahvila ja myymälä.. Kari-paviljongissa järjestetään vaih-
tuvia näyttelyitä. Yläkerran näyttelytilassa on esillä Karin pilapiirros-
näyttely, joka vaihdetaan eri teemojen mukaisesti aika ajoin. Visavuoren 
kokoelmissa on yli 8000 Karin piirrosta, joten materiaalia näyttelyihin 
riittää. Alakerran näyttelytilassa järjestetään sekä omien kokoelmien 
että vierailevien taiteilijoiden näyttelyitä.

Inkalan kartano, tarina ja lounas
Tervetuloa hurmaavaan Inkalan Kartanoon, Kanta-Hämeen Hattulaan. 
Inkalan Kartano tunnetaan maistuvista ruokaelämyksistä, luonnonlä-
heisestä ja hiljaisesta ympäristöstä sekä lämpimästä asiakaspalvelusta.
– Meille kaikkein tärkeintä on lämminhenkinen tunnelma. Inkalan Kar-
tano on kaunis ja kodikas paikka. Meille vastuullisuus tarkoittaa ympä-
ristön hyvinvoinnin parantamista, kestävää kehitystä edistäviä valinto-
ja, vesistön suojelua ja hiljaisen luonnonrauhan vaalimista.
Inkalan Kartanon rikas historia on meille arvokas. Tavoitteenamme on 
toimia niin, että asetumme osaksi arvokasta ajanjaksoa Inkalan Karta-
non historiassa.
Ilosen puutyö, toiminnan esittely ja ostosaikaa monipuolisessa myy-
mälässä.
Rönnvikin viinitila, tilan esittely, maistiaiset. Tutustumista tilan näyt-
telyihin ja ostosaikaa viini ja tilamyymälässä.  Rönnin suku on hoitanut 
1800-luvulla perustettua Rönnvikin tilaa jo sukupolvien ajan.
Rönnvik on pitkän ja vivahteikkaan historian omaava perheyritys. 
Suomalaisten tilaviinien historia alkaa tammikuun alussa 1995, kun 

Suomesta tulee EU:n jäsen. 
Tilaviinit olivat oman aikansa 
uutispommi. Ilomantsissa si-
jaitseva Hermannin viinitila, 
Pälkäneellä sijaitseva Rönnvik 
ja Kuopiossa sijaitseva Alaho-
vin viinitila tunnettiin ympäri 
Suomen. Tällä hetkellä vii-
nitilaa viedään tarmokkaasti 
eteenpäin uusien ja entistäkin 
parempien tuotteiden ja pal-
veluiden luomiseksi. Esimerk-
kinä jatkuvasta kehitystyöstä 
panimo, jonka toiminta käyn-
nistyi Rönnvikissä keväällä 
2014. Vuonna 2019 lanseerat-
tiin viinien rinnalle miedot hiilihapotetut juomat, ja 2021 avattiin täysin 
uudistettu bistro ja talliputiikki.
Viinitilan ja monipuolisen matkailutoiminnan lisäksi Rönnvik on mo-
derni ja kehittyvä maatila, jonka pääasiallinen tuotantosuunta on siipi-
karjan kasvatus.
Matkan hinta: 90 euroa/hlö
80 euroa/ hlö/museokortilla
Sisältää kohde-esittelyt, ruokailun, maistiaiset ja bussimatkat

KARAVAANARIT,  
Pyynikin kesäteatteri 
26.7.2024 (pe) kello 18 esitys

Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen
Kesällä 2024 Pyynikin kesäteatterissa saa ensi-iltansa uusi, eeppinen 
kotimainen komedia. Heikki Syrjän ja Riku Suokkaan käsikirjoittama 
ja Suokkaan ohjaama Karavaanari – kaikkien kaveri on komedia ennak-
koluuloista, ikiaikaisesta hyvän ja pahan taistelusta sekä yhteisön silmit-
tömästä voimasta.
Pääroolissa nähdään komediavirtuoosi Lari Halme. Muut näyttelijät jul-
kistetaan myöhemmin.
Omasta mielestään menestynyt näyttelijä Mikko Aarnela palaa ke-
säteatterin ensi-iltajuhlista ja todistaa kotimatkallaan murhan. Hän 
tajuaa olevansa rikoksen silminnäkijänä hengenvaarassa, ja joutuu 
pakenemaan. Mikko varastaa paniikissa matkailuauton ja joutuu kes-
kelle elämänsä suurinta seikkailua. Mikon on pystyttävä sulautumaan 
monien karsastamaan, omalaatuiseen ja mystiseen heimoon: kara-
vaanareihin.
Karavaanari – kaikkien kaveri asettaa vastakkain stereotyyppiset mie-
likuvat eurooppalaishakuisesta trendi-Suomesta sekä siitä Suomesta, 
joka pystyy tyydyttämään päivittäiset tarpeensa yhdestä automarke-
tista. Molemmat Suomet vieroksuvat toisiaan ja nauravat toisilleen 
halveksuvasti olematta syvimmiltään kuitenkaan kovinkaan kaukana 
toisistaan.
Riku Suokas ja Heikki Syrjä ovat tulleet tunnetuiksi useiden menes-
tysproduktioiden kuten Vuonna 85 -musikaalin sekä Koskinen ja Lah-
ti 2001 -sarjojen käsikirjoittajina.
Matkan hinta: 72 euroa/hlö
Sisältää teatterilipun ja bussimatkat
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KIEVARIN SALAISUUS, Nokian kesäteatteri 
4.8.2024 (su), kello 15 esitys
Bussiin Porista
Tämä kuvitteellinen tarina tapahtuu ”iloisella” 20-luvulla. Keskellä Hä-
meen sydänmaita sijaitsee kaksikerroksinen viihtyisä, mutta jo parhaat 
päivänsä nähnyt Metsätien kievari.
Suomeen jo kauan sitten rantautunut Beata Liivimaalta on ostanut huu-
tokaupasta kievarin pitäjän oikeudet. Synnyinseudultaan paetessaan on 
hän siepannut mukaansa vain orvoksi jääneen sisarentyttärensä Kaa-
rinin. Mutta siitä kaikesta on jo aikaa.
Aikuistuttuaan on Kaarin ryhtynyt hoitamaan kievaria varmoin, vaikka 
ei aina niin ”laillisin” ottein. Beata sen sijaan viettää ansaittuja eläkepäi-
viään yläkerran parvekkeella. Kuin kaikuna menneisyydestä rahisee 
vanhassa gramofonissa Tosca-valssi…. ”Sä kaukaa saavuit, maasta vie-
raiden. Vain vaiti ollen, mä sinua katselin...
Naisten elämään ei ole mahtunut muuta kuin työ. Vilskettä kievariin 
tuovat yöpyvät ja hevosia vaihtavat matkustajat. Hollimiehet, keittäjä ja 
aputyttö saavat paiskia hommia olan takaa.
Voimaan astunut kieltolaki aiheuttaa kuitenkin päänvaivaa Kaarinille. 
Matkustajat tarvitsevat tuloryypyn ja aterian painikkeeksi vähän muu-
takin, ruokaa sulattavaa. Joten naisten on pakko turvautua salakuljetta-

jiin, jotka hoitavat  kovaa teetä tähänkin kaukaiseen, metsätien varrella 
olevaan kievariin.
Swingin ja Bluesin saattamana saapuu esiintymiskiertueellaan oleva 
orkesteri ja tanssitytöt. Illanvietto syntyy kuin itsestään. Mutta ovatko 
kaikki asiakkaat sitä, mitä sanovat olevansa. Lisäksi vieraita askarruttaa 
suljettu huone, jossa kukaan ei saa yöpyä. Ohjaajana toimii Heli Pitkänen

Matkan hinta: 65 euroa/hlö
Hinta sisältää lipun, väliaikakahvit ja bussimatkat.

VIERAILULLE KILLINKOSKELLE ja 
VINHAN KIRJAKAUPPAAN
7.8.2024 (ke)
Bussiin Porista. Saapuminen Killikosken Wanhalle tehdasmil-
jöölle. Tarinallinen opastettu kierros Killinkosken alueelle.
Välillä nautimme pullakahvit. Omaakin aikaa tehdä ostoksia 
ja tutustua kohteeseen. Kohteessa on paljon katsottavaa ja 
nähtävää. Kohteessa joihin paikkoihin rappusia.
Siirtyminen Virroille jossa ryhmälounas 
Vinhan kirjakauppa sijaitsee Ruovedellä, kauniissa hirsiraken-
nuksessa kylän raitilla. 120-vuotias kirjakauppa toimii ny-
kyään vireänä kulttuurikeskuksena. Kirjakauppa on edelleen 
toiminnan sydän, mutta lisänä ovat antikvariaatti, kahvila ke-
säterasseineen, galleria, majoitusta ja residenssi. Kirjakaupalla 
ja sen ympäristössä järjestetään läpi vuoden paljon tapahtu-
mia. Vuoden isoin ponnistus on heinäkuun lopussa vietet-
tävät Vinhan kirjajuhlat, joka on kolmipäiväinen, poikkitai-
teellinen festivaali. Ohjelma koostuu kirjailijahaastatteluista, 
kirjakeskusteluista, luennasta, konserteista ja kuvataiteesta.
Vinhan galleriassa on läpi vuoden esillä korkealaatuisia tai-
denäyttelyitä. Ohjelmassamme kirjakaupan esittely, Vinhan 
gallerian taidenäyttely sekä iltapäiväkahvit. 
Matkan hinta: 79 euroa/hlö
Hinta sisältää edellä mainitut palvelut bussikuljetuksineen.

TYYNELÄN TONTTULA JA STRÖMSÖ
26.7.2024 (pe)
Bussiin Porista
Ryhmälounas matkalla.
Tyynelän Tonttula, esittely ja kahvit. Tyynelän Tontut sijaitsee rannikolla, 
seitsemän sillan varrella Kokkolan ja Pietarsaaren välissä Luodon kunnas-
sa.
Tonttulan 1700-luvun pihapiirissä on nähtävillä eri teemoilla sisustettuja 
aittoja, jotka ovat kalustettu tyyliin kuuluvalla talonpoikaisella antiikilla. 
Unohtamatta tonttujen päärakennusta, joka itsessään on tonttujen päära-
kennus Tyynelä. Kaikki Tyynelän Tontut ovat käsityötä, rungosta vaattei-
siin asti joten jokainen tonttu on aivan uniikki! Jokaiselle ”lapselle” tulee 
syntyessään oma nimi, kenen näköinen veijari syntyy milloinkin. Kahta 
saman näköistä veijaria ei ikinä synny, koska kasvot maalaan tietenkin 
käsin.
Tonttuja tehdään paljon tilauksesta; vauvoja, tyttöjä ja suuria Joulupuk-
keja.
Loistavia yrityslahjoiksi tai itseä ilahduttamaan
 Päivä toinen kohde on kovasti toivottu Strömsö. Pääsemme oppaiden 
kanssa opastetulle kierrokselle kohteessa. Strömsö on suuren suosion 
saavuttanut televisiossa pyörivä lifestyle-ohjelma. Ohjelman kuvaus-
paikkana toimiva idyllinen huvila on oikeasti olemassa ja löytyy Vaasas-
ta. Vuonna 1852 rakennettuun huvilaan pääsee tutustumaan opastetuilla 
kierroksilla.  Sen ympäristö uimarantoineen on kaupunkilaisten ja turis-
tien suosittu kohtauspaikka.
Palaamme vasta myöhemmin illalla takaisin kotipaikkakunnille noin kello 
Matkan hinta: 99 euroa/hlö
Hinta sisältää oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen
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VELHOVEDEN KIERROS
13.8.2024 (ti)

Bussiin Porista
Lähtö Velhoveden rengastielle, Uudenkaupungin pohjoiseen saaris-
toon, Makeanvedenaltaan ympäri. Opas kertoo Velhoveden vuosisa-
taisista tarinoista, saaristokylistä, vanhoista maatiloista, paikallisista 
nimistä, entisistä kouluista sekä maiseman erityispiirteistä. Reitin 
varrella ollaan maamme suurimman merellisen kansallispuiston, Sel-
kämeren kansallispuiston äärellä. Retken käyntikohteita ovat mm. 
Pyhämaan Telakanranta, kulttuuriportaat, ranta-aitat sekä Pyhämaan 
kirkot. Pyhämaan Uhrikirkko on harvinaislaatuinen puukirkko, joka 
on rakennettu vv. 1642–50. Maalaukset peittävät kokonaan kirkon ka-

JUICE-MUSIKAALI
Apianniemen kesäteatteri  
Valkeakoskella
10.8.2024 (la)

Bussin reitti: Pori - Ulvila - Nakkila - Harvalta -  
Kokemäki - Huittinen
Esitys alkaa kello 14.00

Heikki Paavilaisen käsikirjoittama ja ohjaama uusi 
suurmusikaali JUICE paljastaa ennenkuulumatonta 
mystiikkaa legendan taiteen takaa! 
Juhani Juice Leskinen. Valtakunnan ajattelija, rakastet-
tu muusikko ja legenda.
Leskinen jätti lähtemättömän jäljen suomalaiseen 
rockmusiikkiin ja suomalaisen lyriikan historiaan. Ke-
sällä 2024 Suomen Kesäteatteri kunnioittaa taiteilija 
Juicen muistoa syventymällä tämän legendan eloisaan 
ajatusmaailmaan.  
Sukellamme Juicen tapaan syvimpään ja kauneimpaan, 
eli kahden ihmisen kohtaamiseen. Juice oli nerokas tai-
teilija, josta huokui lämpö, ystävällisyys ja rakastamisen 
halu. Hän oli herkkä ja ujo savolainen, mutta samaan ai-
kaan itsepäinen sanavalmis taiteilija, joka alati tarkkaili 
ympäröivää maailmaa. Unelman ja todellisuuden välissä on ristiriita, jon-
ka Juice hienosti tuo lyriikoissaan esille. Esityksessä syvennytään ensim-
mäistä kertaa teemoihin, jotka ovat Juicen taiteen perusta; lapsuuden ja 
nuoruuden käännekohtiin. Leskisen nerokkaat sanoitukset vievät meidät 

kohti väistämätöntä komiikkaa, svengaa-
vaa rytmiä sekä herkkää tunnelmointia sy-
vissä ihmisen perusasioissa. Juicen unoh-
tumattomat biisit koskettavat ajattomasti 
montaa sukupolvea. Musikaalin taitavan 
livebändin vahvat rocksoundit takaavat 
meille mitä menevimmän kesäteatterielä-
myksen! 
Saamme ylpeänä esitellä pääroolissa ko-
meaääniset näyttelijät Mikko Huovialan 
sekä Lauri Mikkolan. Huoviala on hur-
mannut Suomen Kesäteatterin yleisöä jo 
10 vuotta tehden legendaarisia rooleja, 
joista viimeisin juurikin Juicen rooli Sap-
peen lavalla viime kesänä tuotti suuren 
suosion. Rooliin heittäytyvä karismaatti-
nen muusikko-näyttelijä Lauri Mikkola 
puolestaan on tunnettu useista musikaali-
rooleistaan, joista Suomen Kesäteatterissa 
hänet muistetaankin jo Danny-musikaa-
lista sekä Airasta. 
Muissa rooleissa kesällä 2024 lavalla näh-
dään mm. seuraavia lahjakkaita ammatti-
laisia; Natalil Lintala, Heidi Kirves, Leea 

Lepistö, Harri Penttilä, Maria Rantalankila, Oskari Penttilä
Ohjaus ja käsikirjoitus Heikki Paavilainen
Matkan hinta: 65 euroa/hlö
Hinta sisältää teatterilipun ja bussimatkat

TUNNELMALLINEN, 
PIKKU PUOTIEN PORVOO
9.8.2024 (pe)

Bussin reitti: Pori - Ulvila - Nak-kila - Harvalta - 
Kokemäki - Huittinen
Kartanolinnan Malmgårdin kartanopuoti
Malmgårdin kartano on erikoistunut luonnon-
mukaiseen viljelyyn sekä luomutuotteiden jalos-
tamiseen. Peltopinta-alaa on lähes 500 hehtaaria. 
Kartanolla harjoitetaan myös matkailua, oluttuo-
tantoa ja metsätaloutta. Sähköenergia tuotetaan 
oman kosken vesivoimasta.
Verkkokaupan lisäksi myymme tuotteita Kar-
tanopuodissamme. Tilava puotimme sijaitsee 
panimon yhteydessä. Puodissa jauhetaan ja myy-
dään luonnonmukaisesti viljeltyjä viljatuotteita, 
kuten jauhoja, puurohiutaleita, mysliä ja valmiita 
leipätuotteita. Tuoreus kaikkine tärkeine ravin-
toaineineen on avainsanamme. Viljatuotteiden 
lisäksi valikoimasta löytyy myös hilloja, mehuja, 

viinietikkaa, rypsiöljyä, oman panimon juomia 
sekä muita lähialueen tuottajien tuotteita. Tuot-
teita on saatavilla ympärivuotisesti. Kartanopuo-
dista löydät laajan valikoiman panimon tuotteita, 
lahjapakkauksia sekä muita oheistuotteita.
Malmgårdin Panimossa nostamme maljan elä-
män koko kirjolle, ystäville, naurulle ja hyvälle 
ruoalle. Jokainen valmistamamme olut on hellän 
ja huolellisen käsityön tulos, jossa maistuu pa-
nimomestarimme tarkoin valikoimat humalat 
ja maltaat persoonalliset perinneviljat ja puhdas 
paikallinen vesi.
Siirtyminen Porvooseen.
Brunbergin uusi tehtaanmyymälä, josta makeita 
ostoksia tehtaanmyymälähinnoin. 
Siirtyminen Porvoon vanhaan kaupunkiin, jossa 
täysin omaa aikaa 3 tuntia kierrellä putiikeissa ja 
nauttia tunnelmasta.
Lähtö kotimatkalle kello 17.00
Matkan hinta: 40 euroa/ hlö
Hinta sisältää kuljetuksen ohjelman mukaisesti.
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ton ja sisäseinät. Pyhämaan uusi kirkko on harmaakivikirkko vuodelta 
1804, Uhrikirkon vieressä. 
Lounas nautitaan Pyhämaan keskustassa, idyllisessä ravintolassa. Sis. 
runsaan alkuruokapöydän kaloja, salaatteja ym. 2-3 lämmintä ruokaa 
lisukkeineen. Ruokajuomana vesi. Jälkiruoka ja kahvi. Ruoat ovat lak-
toosittomia ja gluteenittomia. 
Päivän päätteeksi vieraillaan vielä Taidetalo Pilvilinnassa, jossa juodaan 
iltapäiväkahvit meren rannalla.. Taiteilija Raija Nokkalan naivistista 
taidetta, hauskoja postikortteja. Pilvilinna on värikäs ja omaperäinen 
taidetalo, jonka ulko- ja sisäseinät on koristeltu maalauksin. Sijainti n. 
3 km kaupungin keskustasta Lepäisille päin. Pihapiirissä pitsimökki, 
hauska taidepolku, satojen ruusujen rosario sekä kahviterassi meren 
rannalla. 
Matkan hinta: 75 euroa/hlö
Hinta sisältää ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksineen.

JUHLAVUODEN 
SOKKOMATKA
16.8.2024 (pe)

Bussireitti: Kokemäki-Harjavalta-Ulvila-Pori                                                                                      
Noin 25 vuotta sitten Lintusen Pekka sai idean Sokkomat-
kasta ja päätettiin kokeilla miten tällainen matka asiakkai-
tamme innostaisi. Siitä asti sokkomatkat ovat olleet asi-
akkaidemme suuressa suosiossa ja ideaa kopioitu ympäri 
suomea. Monella asiakkaalle tämä matka on kesäkauden 
kohokohta. Tänä vuonna meillä Sokkomatkat matkaillaan 
juhlatuulella.
Matkat täyttyvät varmasti nopeasti, joten varaahan paikkasi 
ajoissa. Jokaisena päivänä lähdemme vain yhdellä bussilla.
Matkan hinta 95 euroa/ hlö
Hinta sisältää yllätyksellisen päivän ohjelman tarjoiluineen ja
kohteineen.

AIKUISTEN SAARISTOSEIKKAILU 
21.8.2024 (ke)
Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila
Turku - Loistokari - Herrankukkaro matkan aikana kuullaan arinoita 
Ukkopekasta, Loistokarista, Herrankukkarosta ja yleensäkin Turun 
upeasta saaristosta ja sen historian. Tämä paketti sisältää risteilyn oikeal-
la höyrylaivalla, saaristolaisloimukalakeiton Ukkopekalla, piipahduksen 

pienellä Loistokarinsaarella
Vierailu Suomen parhaaksi matkailukohteeksi valitussa Herrankukka-
rossa aloitetaan isännän tervehdyksellä, jonka jälkeen tutustutaan ai-
nutlaatuiseen alueeseen ja perinteisiin rakennuksiin. Mielenkiintoiset 
tarinat tuovat oman lisämausteensa vierailuun.
Aikataulu Turku-Herrankukkaro:
klo 11 lähtö Turusta, keittolounas matkalla
klo 12 tutustuminen Loistokarin saareen
klo 14 tutustuminen Herrankukkaroon
klo 14.30 lähtö Herrankukkarosta kohti kotia.
Hinta: 88 euroa/hlö
Hinta sisältää risteilyn, kalakeiton, saaristolaisleivän ja kahvit Ukkopekalla, 
vierailun Loistokarin saarella, esittelyn Herrankukkarossa ja bussimatkat

TUUSULAJÄRVEN KIERROS
29.8.2024 (to)
Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen

Halosenniemi on taidemaalari Pekka Halosen vuonna 1902 valmis-
tunut kansallisromanttinen, ateljeekoti Tuusulajärven rannalla. Alku-
peräiseen asuunsa entisöity Halosenniemi toimii taidemuseona, joka 
kertoo Pekka Halosen taiteesta, hänen elämäntyöstään ja ystävistään, 
jotka loivat kuuluisan Tuusulan rantatien taiteilijayhteisön. Museon eri-
koisnäyttelyissä esitellään Pekka Halosen taidetta yhdistäen sitä hänen 
aikalaisten ja myöhempien aikakausien tuotantoon.  Kohdeopas kierrät-
tää ryhmää.
Ryhmälounas

Ainola sijaitsee Järvenpäässä, Tuusulajärven maisemissa. Ainola on 
säveltäjämestari Jean Sibeliuksen ja hänen perheensä koti vuodesta 
1904 lähtien. Hirsistä rakennetun huvilan suunnitteli arkkitehti Lars 
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Sonck. Etäisyys pääkaupungista tarjosi rauhan säveltäjän luomistyöl-
le, ja lähistöllä asuvista taiteilijaperheistä koostui vilkas ystäväpiiri. 
Sibeliuksen kuoltua 1957 ja Aino Sibeliuksen kymmenisen vuotta 
myöhemmin heidän viisi tytärtään myivät Ainolan valtiolle. 1972 pe-
rustettiin Ainola säätiö hoitamaan kotia museona. Kierros kohdeop-
paan johdolla.
Syvärannan Lottamuseo: Syvärannan vanha huvila eli loistokauttaan 
Suomen itsenäistymisen synnyinvaiheilla. Museon päänäyttely kertoo 
Lotta Svärd- järjestön historiasta ja lottien toiminnasta. Opastettu Draa-
makierros museolla., aiheena Juoruja ja Juttuja.
Nautimme iltapäiväkahvit kahvilassa lottakupeista herkullisen leivon-
naisen kera.
Matkan hinta: 110 euroa/ hlö
Sisältäen oheisen ohjelman mukaiset palvelut bussikuljetuksella.

KÄSITYÖRETKI POHJANMAALLE 
4.10.2024 (pe)
Bussiin Porista
Tapion Lankakauppa
Jokipiin Pellava Oy, tehtaanmyymälä. Pellavaa ja soppaapäivä. Tarjolla 
keittoa, kahvia ja leikkokakkua. 

Seinäjoen Kädentaitomessut, Seinäjoki Areena
Kello 16 lähtö kotimatkalle.
Pidämme vielä pienen tauon Juustoportilla.
Matkan hinta: 55 euroa/ hlö
Hinta sisältää messulipun ja bussimatkat

LOUHISAAREN 
KUMMITUSKIERROS
10.10.2024 (to)

Bussin reitti: Pori-Ulvila.Nakkila-Harjavalta-Eura
Louhisaaren kummituskierros on karmivan hauska 
ohjelma, jolla ollaan Flemingien ja Mannerheimien 
haamujen jäljillä Louhisaaren kartanolinnassa.

Tällä jännittävällä ryhmäkierroksella tutustutaan 
upean kartanokohteen synkkiin tarinoihin ja hämä-
riin ihmiskohtaloihin teemaoppaan johdolla. Käve-
lykierros linnassa on tarinallinen, elävöitetty ja osit-
tain fiktiivinen. Kierroksella kuullaan Flemingien 
ja Mannerheimien mahtisukujen asuttaman linnan 
erilaista historiaa sekä tarinoita, joita ei tavallisella 
opaskierroksella kuulla. Lähde pulssia nostattaville 
jännitys kierrokselle, kenties näette myös aaveen, 
jos toisenkin kierroksen aikana. Tämä kierros sopii 
henkilöille, jotka haluavat kokea erilaisen ryhmä-
opastuksen historiallisessa kartanokohteessa. Kier-
ros on fiktiivinen ja toteutetaan hämärän aikaan. 
Louhisaaren kummituskierros ei ole esteetön. Lou-
hisaaren kummituskierros ei ole esteetön eikä sovi 
liikuntarajoitteisille henkilöille. Kartanolinna on 
hämärästi valaistu eikä omien valonlähteiden käyttö 
ole sallittua kierroksen aikana.
Louhisaaren kartanolinnalla esteetön kulku on mah-
dollista ainoastaan kartanolinnan ensimmäisessä 
kerroksessa. Linnan ylempiin kerroksiin kulkevissa 
portaikoissa on kaide. Kartanolinnassa ei ole hissiä.

Louhisaaren kummituskierroksella käydään myös 
kartanolinnan kellarissa, jonka rappuset ovat jyrkät ja 
ilman kaidetta.
Matkan hinta: 70 euroa/ hlö
Sisältäen yllä olevan ohjelman bussikuljetuksineen
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URHEILUMUSEO TAHTO ja 
MAKOISA FAZERIN TEHDAS                                         
Mukava retki vaikkapa syyslomalaisille
25.10.2024 (pe)
Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen
Urheilumuseo Tahto: Opastettu kierros tässä ainutlaatuisessa muse-
ossa ja reilusti omaa aikaa tutustumiseen kohteessa ja kaupassa käyn-
tiin. Tahdon päänäyttely tuntuu kaikilla aisteilla, kuten urheilu. Urheilu 
läpäisee koko yhteiskunnan, ja ihmisen. Näyttelyssä kävijä voi eläytyä 
jännitykseen, riemuun tai vaikka pettymykseen. Näyttely koostuu vii-
destä teemasta, mitkä ovat pukuhuone, Helsinki 1952, elämysurheilu, 
sankaruus sekä lumi ja jää. Näyttelyssä saa halutessaan myös hien pin-
taan. Tahdon tarina rakentuu kansainvälisesti ainutlaatuisista ja laajois-
ta liikuntakulttuurin kokoelmista, mitä on kerätty 1900-luvun alusta 
alkaen. Kokoelmamme muodostavat suomalaisen liikunnan ja urheilun 
kansalliskokoelman, joka on maailmanlaajuisesti ainutlaatuinen koko-
naisuus. Urheilumuseon näyttelyiden pohjana toimii 35 500 esinettä ja 
500 000 valokuvaa, joilla kuvitetaan myös julkaisuja. Kirjastomme on 
yksi maailman laajimmista urheilu- ja liikunta-alalla, sisältäen 30 000 
kirjaa ja tuhansia lehtivuosikertoja. Arkistossa on yli 2000 metriä ur-
heilujärjestöjen, -yhdistysten ja henkilöiden asiakirjoja. Kokoelmamme 
täydentyvät kansallisesti merkittävillä aineistoilla.
Tapahtumien salliessa halukkaille vierailu myös Olympiastadionin tor-
nissa, jonne hissikuljetus.
Fazerin tehtaat, ensimmäisenä nautimme ryhmälounaan, jonka jäl-
keen teemme mieleenpainuvan kierroksen Fazerilla näyttelyssä, Fa-
zerin omien oppaiden johdolla kestää noin tunnin. Tarjoaa nähtävää, 
koettavaa ja maisteltavaa kaikenikäisille. Näyttelyssä tutustutaan Faze-
rin toimintaan, pitkään historiaan, tarinoihin, yritysvastuuseen, inno-
vaatioihin sekä laajaan tuotevalikoimaan.
Jokainen maksava vieras saa lähtiessä mukaansa tuotekassin.                               
Näyttelykierroksen yhteydessä on mahdollisuus tehdä ostoksia myy-
mälässä.
Fazerin herkullisen tuotteiden lisäksi myymälässä on myynnissä ainut-
laatuinen oheistuotevalikoima muun muassa muistikirjoja, jääkaappi-
magneetteja, postikortteja ja -merkkejä, T-paitoja, sekä tuotteita, joita 
et saa mistään muualta.
Lähtö kotimatkalle, paluu Tampereelle noin 19.30
Matkan hinta: 85 euroa/ hlö
Matkan hinta: 78 euroa/ hlö /voimassa oleva museokortti   
Matkan hinta: 68 euroa/ hlö / 12-16 vuotias 
Matkan hinta: 60 euroa/ hlö/ lapsi alle 12 vuotias
Hinta sisältää pääsymaksut, opastuksen ruokailun ja bussimatkat

KÄDENTAITOMESSUT PIRKKAHALLISSA
16.11.2024 (la)

Bussiin Nakkila-Ulvila-Pori-Kiikoinen
Suomen Kädentaidot on lämminhenkinen, inspiroiva ja innostava kä-
sityön ilosta nauttivien kohtaamispaikka. Euroopan suurimmaksi kas-
vanut kädentaitojen tapahtuma ihastuttaa vuoden pimeimpinä hetkinä. 
Messutapahtuma luo mieleenpainuvan kokemuksen erilaisista näytteil-
leasettajista ja viihdyttävästä ohjelmatarjonnasta. Tapahtuma esittelee 
käsityöalan uusimmat virtaukset, nostaa esille mielenkiintoiset per-
soonat ja kunnioittaa kädentaitoperinteiden jatkumista. Tänä vuonna 
tapahtuma kietoutuu yhteisöllisyyden lämpöiseen voimaan. Aisti yhtei-
sön voima ja saavu kädentaitojen kehtoon.
Messuilta lähdemme kotiinpäin klo 16.00
Matkan hinta 35 €/ hlö 
Sisältäen pääsymaksun ja kuljetuksen. 

TEHTAANMYYMÄLÄKIERROKSELLE                                                         
21.11.2024 (to)                                                                                                         
Havi Outlet, erilaisia kynttilöitä ja kattaustuotteitta edullisin outlet 
hinnoin.

Willa Weiste, on suomalainen perheyritys, joka on luonut joulun tun-
nelmaa koteihin kautta Euroopan jo vuodesta 1924. Me olemme yksi 
vanhimmista joulukoristeiden valmistajista Euroopassa – tänä päivänä 
Pohjoismaiden ainoa. Weiste brändi merkitsee perinteitä, laatua, am-
mattitaitoa ja luotettavuutta yhdistettynä innovatiiviseen tuotesuun-
nitteluun. Suunnittelemme ja valmistamme ensiluokkaisia Weiste 
Christmas Legend -joulukoristeita omissa tehtaissamme Suomessa. 
Valmistamme punoksia, havua, palloja, kelloja, filigraaneja, lamettaa, 
joulukuusen latvatähtiä, kransseja ja pieniä kuusia. Kotikäyttöön tarkoi-
tettujen joulukoristeiden lisäksi tarjoamme laajan valikoiman suurem-
pia julkisiin tiloihin sopivia koristeita. VillaWeiste for your Christmas 
kattaa laajan valikoiman lasikoristeita, tonttuja, enkeleitä, tekstiilejä, 
lyhtyjä ja joulukuusia.

Fazer, ryhmälounas ja ostosaikaa tehtaanmyymälässä. Fazerin herkulli-
sen tuotteiden lisäksi myymälässä on myynnissä ainutlaatuinen oheis-
tuotevalikoima muun muassa muistikirjoja, jääkaappimagneetteja, 
postikortteja ja -merkkejä, T-paitoja, sekä tuotteita, joita et saa mistään 
muualta.

Marimekko outlet, ostosaikaa myymälässä.

Lumenen Tehtaanmyymälä, Lumene-, Cutrin-, Anytime-, Nanoel-, 
Erisan-, Farmos- ja Serto-tuotteita. Paljon tuotteita puoleen hintaan ja 
II-laadun tuotteista jopa 70% alennus.
Matkan hinta 60 euroa/ hlö                                                                                                         
Sisältäen ryhmälounaan ja bussikuljetukset koko matkan ajan.

Suurmusikaali MOULIN ROUGE
30.11.2024 (la)

Bussin reitti: Pori-Ulvila-Nakkila-Harvalta-Kokemäki-Huittinen
Saapuminen teatterille noin kello 12.30
Esitys alkaa kello 13.00

Helsingin Kaupunginteatterin syksyn 2024 suurmusikaali on Moulin 
Rouge! Musikaali. Oscar-palkittu eeppinen klassikkoelokuva herää hen-
kiin, ja sykkii elämää Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Moulin 
Rouge! Musikaali räjäyttää tajuntasi, stimuloi kaikkia aistejasi ja kietoo 
sinut ennenkokemattoman hekumalliseen kimallukseen. Visuaalinen 
spektaakkeli ja intohimoinen rakkaustarina sisältää popmusiikin histo-
rian suurimpia hittejä.



Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy 0500-114 505

Moulin Rouge! Musikaali on aistillinen, näyttävä musikaalishow ja 
satumainen, henkeäsalpaava rakkaustarina. Musikaali vie katsojan 

legendaariseen 1800-luvun lopun yökerhoon Pariisiin. Kaikki on sal-
littua, ja kaiken saa anteeksi rakkauden nimissä, kun boheemi nuori 
runoilija rakastuu kauniiseen kurtisaaniin, ja kielletyt intohimot lei-
mahtavat. Kymmenen Tony-palkintoa kahmineen Moulin Rouge! 
Musikaalin biisilista on pophistorian ylistysveisua. Musikaalissa kuul-
laan yli seitsemääkymmentä musiikkihistorian suurinta hittiä. Tämä 
musikaalispektaakkeli on totuuden, kauneuden, vapauden ja ennen 
kaikkea rakkauden yltäkylläinen juhla. Moulin Rouge! Musikaali on 
hunajaista hedonismia kaikilla herkuilla. Astu sisään hekumalliseen 
loistoon, unohda kaikki estosi ja antaudu villiin ilonpitoon – tervetu-
loa Moulin Rouge! Musikaaliin!

Musikaali on osa pohjoismaista yhteistuotantoa, jossa ovat mukana 
Suomi, Ruotsi, Tanska ja Norja. Perustuu Baz Luhrmannin elokuvaan 
Moulin Rouge. Käsikirjoitus John Logan. Oikeuksia valvoo Nordic Dra-
ma Corner. Huom! Musikaalin roolitus julkistetaan helmikuussa 2024.
Esityskieli suomi

Kaikki Moulin Rouge! Musikaali -esitykset tekstitetään suomeksi 
Matkan hinta 135 euroa/ hlö
Sisältäen teatterilipun ja bussimatkat

Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy:n
valmismatkojen erityisehdot 1.1.2024 alkaen

Matkan hinta sisältää ohjelmassa mainitut suomenkieliset opastukset, 
ruokailut, kahvitukset, sisäänpääsymaksut, teatteri tai konserttiliput ja 
bussimatkat.
Matkan hinnat ovat kaikille samat, ellei matkan yhteydessä ole erikseen 
mainittu alennus- tai lisämaksua jostain osa-alueesta. Olemme sopineet 
ryhmähinnat kohteisiin varauksien yhteydessä.
Tarkempi matkareitti suunnitellaan lähempänä matkaa. Pääosin matkoille 
pääsee reitiltä Vammala-Nokia-Tampere. Ryhmät pyrimme noutamaan 
kotipaikkakunnilta joustavasti. Pidämme oikeudet muuttaa bussireittejä, 
mikäli matkalle ei ole tarpeeksi lähtijöitä suunnitellulta reitiltä.
Erikoisruokavaliot tulee ilmoittaa matkaa varatessa. Välitämme tiedot pal-
veluntuottajille. Mikäli kohde hinnoittaa erikoisruokavaliosta lisämaksua 
on asiakas velvollinen sen maksamaan lisämaksuna.
Valmismatkoissa noudatamme yleisiä valmismatkaehtoja, jotka voi erik-
seen tilata toimistoltamme. Nämä erityisehdot koskevat Linja-autoliiken-
ne Antti Lauhamo Oy:n järjestämiä valmismatkoja. Linja-autoliikenne 
on asettanut matkoista, joissa olemme vastuullisena matkajärjestäjänä, 
valmismatkaliikenteistä annetun lain (932/2008) 9 ssä tarkoitetutun va-
kuuden Suomen kilpailu- ja kuluttaja virastolle. Alle 24 tunnin kestoiset 
matkat eivät kuulu valmismatkalain piiriin.
Käytämme matkoissa laskutusta. Lähetämme noin kuukautta ennen mat-
kaa ilmoittautuneille aikataulutetun matkaohjelman ja matkan laskun. 
Tämä matkaohjelma toimii matkan vahvistuksena, ilmoittautujan tulee 
tarkistaa,että matkaohjelma vastaa tekemäänsä varausta ja ottaa välittö-
mästi yhteyttä, mikäli ne eivät sitä vastaa. Useimman päivän matkoille ke-

räämme ennakkomaksun.
Pidämme oikeuden matkaohjelmien ja hintojen muutoksiin matkoillam-
me. Pidämme oikeuden muuttaa esitetietoja ja sopimusehtoja ennen sopi-
muksen syntymistä. Esitteissämme ja internetissä mainitut kohteiden saa-
pumisajat ovat noin aikoja. Emme vastaa painovirheistä, sääolosuhteista 
emmekä muista asioista joihin matkajärjestäjä ei voi vaikuttaa.
Mikäli matkalle ei ole ilmoittautunut tarpeellista määrää lähtijöitä (min 25 
henkilö) pidämme oikeuden matkan peruutukseen viimeistään seitsemää 
vuorokautta ennen matkan ajankohtaa.
Matkamme eivät sisällä erillistä matkavakuutusta. Suosittelemme sen han-
kintaa. Peruutusturvan sisältävä matka ja sairauskuluvakuutus turvaa aina 
niin matkassa kuin peruutustilanteissakin. Emme vastaa henkilökohtaisis-
ta tapaturmista, eikä matkustajan omaisuutta koskevasta vahingosta.
Matkan peruutus, noudatamme peruutustilanteissa yleistä valmismatkala-
kia. Myöhäisessä peruutus tilanteessa (alle 7 vrk ennen matkaa) lunastetut 
liput, palvelut ja toimistokulut (10e) on asiakas velvollinen korvaamaan ne 
matkanjärjestäjälle tai tilalle etsittävä uusi matkustaja. Laskun maksamatta 
jättäminen ei ole matkan peruutus, asiasta on aina ilmoitettava Lauhamolle 
henkilökohtaisesti soittamalla. Lauhamon numero 0500-114 505. Teksti-
viesti peruutuksia emme ota vastaan. 
Paikkavaraukset bussissa; toivomme että paikkavaraukset pyydetään vain 
sairaudesta johtuvasta syystä, vaikka haluammekin toki palvella asiakkai-
tamme mahdollisimman hyvin. Mikäli paikkavaraus on toivottu, emme 
ota vastuuta siitä että se on täysin toivomassanne paikassa. Lapuilla on 
tapana joskus siirtyä, ihan huomaamatta. Paikkavaraukset eivät ole mak-
sullisia palveluita, joten emme ota niistä vastuuta.
Bussin lähtöaika; toivomme että matkaohjelman mukaisilla pysäkeillä 
oltaisiin kymmenen minuuttia ennen ilmoittamaamme lähtöaikaa. Näin 
matkaan päästään suunnitellusti, aivan ajallaan.
Bussiin nousupaikka; kotiin saapuvasta matkaohjelmasta löytyy bussiin 
nousupaikat, joista matkaan pääsee mukaan. Emme korvaa asiakkaille ker-
tyneitä kuluja, mikäli hän on väärässä paikassa odottamassa bussia.
Henkilöauton pysäköinti; kun matkaan lähdetään Talleiltamme, on asiak-
kaiden mahdollista jättää autonsa talliemme pihaan merkitylle pysäköinti-
alueelle. Tallien osoite on Keskikatu 20, Sastamala
Toivomme, että huomioitte kanssamatkustajat ja vältätte runsasta hajus-
teiden käyttöä bussissa.

Linja-autoliikenne Antti Lauhamo Oy,
Penttilänkatu 1, 38250 Sastamala
Olemme vakuuden tallentanut rekisteröitynyt
valmismatkaliike
Kuvi3320/00/MjMv
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